
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 вересня  2019  року                                                 №  1018 

 

Про розгляд заяви  гр. Солярчика Р.М. 

 

Розглянувши заяву Солярчика Руслана Мироновича №С-277 від 13.09.2019 

року, про надання дозволу на заїзд вантажного автотранспорту та спецтехніки 

на земельну ділянку за адресою вул. Шевченка, 53«А» в м. Бережани, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати гр. Солярчику Руслану Мироновичу, жителю вул. _________, 

___ м. Бережани, дозвіл на влаштування заїзду на власну земельну ділянку, 

придбану на аукціоні по вул. Шевченка, 53«А»  м. Бережани, згідно схеми, що 

додається. 

2.  Зобов’язати гр. Солярчика Р.М. дорожнє покриття заїзду та тротуару 

замостити бруківкою, із встановленням дорожніх бордюрів та поребриків, 

впорядкувати газон з висадкою декоративних дерев по периметру земельної 

ділянки від вул. Шевченка в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику        

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


